HINO HARD ENDURO 2024 FD[E #&&YHILL

Pos No Class Team Rider Lap Total Time  Best Time
001 9 SE-E [ER 5% 004 3:04:33 0:38:26
002 248N —IL ADEE v—— 004 3:18:55 0:45:28
003 1 SE-E WatanohaL T a1— &It 004 3:22:20 0:42:41
004 48 SE-E ALRaVHILAUE ([EF—IFE— 003 2:54:06 0:45:27
005 154 S=%k BHhLBITA 003 2:56:01 0:45:28
006 108 SE-E FUNAI RACING@RM FHr ¥ 003 3:11:04 0:53:47
007 4 SE-E WatanohaL>Fa1— UTAKER 003 3:14:56 0:36:26
008 171 &AFL—IL A THp& RICK 003 3:15:50 0:57:20
009 37 E=EF FATO—F—45—Y LM 003 3:15:54 0:55:00
010 127 SE-E ZAMI 003 3:21:49 1:01:43
011 157 S=Eb [z HDE A 003 3:22:58 1:02:36
012 10 SE-E G3E Bh& EVA 003 3:24:16 1:00:35
013 47 SZ¥Eb LDAC+Watanohaed YU—YA 003 3:24:35 1:05:29
014 187 SE-E SEYA-FRR Ty 003 3:26:13 0:53:09
015 114 S=%Eb 5—LKAKTFE N 003 3:29:31 0:59:44
016 43 SE-E o9 v—K 002 2:17:50 1:04:23
017 23 SE-E watanoha = 002 2:19:00 1:01:33
018 49 SE-E Kaya ONEA 002 2:25:37 1:10:51
019 52 SE-E £7S.S.F With Chick NOSHIR0456 002 2:26:33 0:53:22
020 103 SE-E & —/\5 EiENI 002 2:26:41 1:05:52
021 25 S=Eh+ FIHESRC MHEE 002 2:28:41 1:08:30
022 13 SE-E KBB4 0%} (AYZP/N 002 2:30:33 1:01:27
023 99 SE-E & 002 2:32:55 1:10:32
024 50 A kL—JL AJFactory AJ 002 2:33:00 1:05:48
025 83 SE-E [£2T 7 VBbvA 002 2:35:14 0:57:59
026 17 S=%+ FIHEESRC HhE-L 002 2:41:41 0:57:47
027 189 S=Ehk PSIF/&NAEFH EH-oB 002 2:48:32 1:14:38
028 116 SE-E FUNAI RACING BdH 002 2:55:26 1:22:50
029 32 SE-E Touratech Now! 002 3:01:19 1:09:52
030 111 SE-E JBFL— 24 +wat KiBART 002 3:02:53 1:19:01
031 151 SE-E SeyaFv Il ss 002 3:03:48 1:27:45
032 76 SE-E F1HESRC Sy 002 3:09:11 1:34:00
033 194 S=%Fk EML—I04 TDA 002 3:09:46 1:25:55
034 191 SE-E AL v LA HFREF HHETR 002 3:09:57 1:32:48
035 2 &kL—JL Shinko & Bt =R AE 002 3:11:33 0:49:13
036 M 94 FR MEE, 002 3:14:43 1:36:23
037 65 SE-E AL L AHhFLEL TREA—YF 002 3:15:09 1:15:42
=
038 185 SE-E Ny 002 3:17:52 1:27:14
039 100 SE-E etwas EXxO 002 3:18:42 1:24:53
040 16 SE-E SEC AHYD 002 3:20:02 1:12:01
041 140 AkL—JL WatanohaIL Ta— L& 002 3:21:31 1:10:26
042 31 ==k NAGmotors FoDA 002 3:23:42 1:41:32

043 175 SE-E RF+H2T—HR HJa— 002 3:25:19 1:28:39



Pos
044

045
046
047
048
049
050
051
052
053

054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071

072
073
074
075

076
077

078
079

080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091

No Class Team

155 SE-E
119 SE-E
45 SE-E
35 SE-E
131 SE-E
26 SE-E
46 SE-E

62 SE-E WaveFactoryRT&KT
HL—G10+7A
252X FL—v

61 HkL—JL
14 SE-E
22 SE-E
51 S=Eb
89 VA AVX
28 SE-E
19 94 AR
137 SE-E
15 DA AR
128 SE-E
20 SE-E
124 SE-E
170 SE-E
142 ==%h
107 SE-E
110 ==%h
79 SE-E
60 SE-E
74 SE-E
33 SE-E

SELST

@AW LEsRm

SBTAY
BB HRHE

PSTT/—&BH=

K2 H 45 O
F—LXOZA

F—LJOK

TXYRIAT42Y

ELon\AEx—
FISES
FIEEsrc

KsL— o4
K& B OE
A9 30
IFTJX

EMESA7IL TV
BRAEIL—DY

StarsTradingRT

#=2/\SRACING FEH

IIASR
NAGmotors
AL—oHY(a—

102 SE-E yy#kDo&B

173 SE-E
81 SE-E
69 SE-E
70 DA AKX
21 I=Eh

153 AkL—IL

125 S=Eh
96 SE-E

161  SE-E

144  SE-E

109  SE-E
34 SE-E

57 AhL—IL JUHIE—F—X
53 SE-E JL4Y—TIUTY
186 VA AV X dhliL— 0y

24 SE-E WaveFactory RT

82 SE-E FRIUFRAY
183 SE-E EEBksL—I Y

177 =%t

Garage44

TFEXYRSAT4Y

SEYAF ¥ HIL

BAbPE

STREET HAVOC

starstrading

etwas

/=Hror—h—X

EMr—09

Rider

ERDINAY
&Y

W=
es<Y
BU-2BvA
IT4—
BARER
TATSUJI
Tetsu

G10
N—=IT—HEY
YA
A9RYT
TXHR3IF
LEY
BERXbOA
AYA

oo
cLcl
GP

kei

20—4
=23
2154 H
KOMATSU
SR
AN
fBHEFH
kimetibi
t‘;‘zv_'—“‘)%'f

)
gAY,
Uchida

SEYAF ¥ 1
v

KUMI

FSIU STk
Y

®WAT XS
BEEENTS
A

IXH31 !
Shouj!
TCALL
RT3
KIREAT
HobpA,
@b £59 1T
B7

mon
T—bvA,
Fo—3A
FRED

Lap Total Time

002

002
002
002
002
002
001
001
001
001

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

001
001
001
001

001
001

001
001

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

3:25:56

3:26:24
3:27:56
3:28:00
3:28:16
3:29:13
1:01:39
1:07:40
1:36:16
1:37:28

1:40:29
1:41:47
1:42:50
2:00:55
2:01:56
2:02:00
2:02:54
2:07:59
2:14:38
2:17:32
2:17:37
2:20:07
2:20:21
2:20:33
2:21:44
2:22:09
2:22:43
2:24:23

2:25:52
2:26:27
2:30:49
2:31:41

2:32:28
2:32:45

2:32:50
2:33:23

2:33:32
2:37:01
2:37:10
2:38:10
2:40:29
2:41:33
2:44:37
2:45:27
2:46:01
2:48:26
2:49:05
2:52:56

Best Time

1:32:57

1:21:00
1:34:03
1:30:37
1:27:27
1:43:32
1:01:39
1:07:40
1:36:16
1:37:28

1:40:29
1:41:47
1:42:50
2:00:55
2:01:56
2:02:00
2:02:54
2:07:59
2:14:38
2:17:32
2:17:37
2:20:07
2:20:21
2:20:33
2:21:44
2:22:09
2:22:43
2:24:23

2:25:52
2:26:27
2:30:49
2:31:41

2:32:28
2:32:45

2:32:50
2:33:23

2:33:32
2:37:01
2:37:10
2:38:10
2:40:29
2:41:33
2:44:37
2:45:27
2:46:01
2:48:26
2:49:05
2:52:56



Pos

092
093
094
095

096
097
098
099
100
101
102
103
104
105
106
107
108

No
195
184
166

18 VAAVX EhIayFoAas K

Class Team

SE-E SEYAF ¥ RIL

SE-E SEYA FRR
STEN BANTS!

115 SE-E

178 SE-E

132 SE-E HL—>avw
98 SE-E

17 944X

87 SE-E &way

179 SE-E FIFEE XL
180 SE-E ¥ LA HTF
167 SE-E FIEESRC
38 I=FEk ORAHOS

148 74 A2 X Motto!Ride

174

SE-E Garage44

190 D14 AR B FHHEDIS 5k

Rider
INA
=¥ oY
UkeywonChan
BTAIET=L
ES

AFE
Syt
Hih AL
FAFRE
A%
MmARER
a3
Kupaa2nd
AEAT=
A4F1)X2
KANA
AL kA
Z/beA

Lap Total Time

001
001
001
001

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

2:53:54
2:54:01
2:55:09
2:57:02

2:59:42
2:59:56
3:00:00
3:00:25
3:00:40
3:02:47
3:13:11
3:20:58
3:21:05
3:23:46
3:24:52
3:25:52
3:26:03

Best Time

2:53:54
2:54:01
2:55:09
2:57.02

2:59:42
2:59:56
3:00:00
3:00:25
3:00:40
3:02:47
3:13:11
3:20:58
3:21:05
3:23:46
3:24:52
3:25:52
3:26:03



Pos No Class Team Rider Lap Total Time Best Time
DNF 12 E=%FF Infragistics Racing kenazuma
DNF 27 SE-E KTMEE EE#56
DNF 2904 A0X BBR HIRO3

DNE 30 SE-E 1ZLULVEAZERK mill HEE
DNF 36 SE-E FOBC dJV/ R
DNF 39 SE-E PST T« H

DNF 42 kL —)L AJFactory BELBA
DNF 44 SE-E FIEHESRC 2nd JARY
DNF 55 SE-E RbLUDE—ALA—H A F5HFEH
DNF 56 SZEk EBFL—ILY MR
DNF 58 SE-E kaya e
DNF 59 SE-E fIHESRC 2nd A—\—F&L
DNF 63 SE-E shige8529
DNF 64 ==FEk FIHESRC KOMA

DNF 66 =—%FF Wave—Factory-RT MAKOTO
DNF 67 SE-E BEBL—I2Y EADYR
DNF 68 SE-E T~ K4t
DNF 71 SE-E NAGmotors +F45E

DNF 73 SE-E K’s Racing AvE YYD 5=
DNF 75 SE-E Rith &b
DNF 18HFL—IL RrBESLIVASE HEU—
DNF 84 4kL—JL FIHEESRC BE#HobvA
DNF 85 SE-E /AL sHL—Y ok

DNF 86 SE-E PITL Y™ EX)

DNF 88 SE-E TXYRIAT1VF R JkNO

DNF 90 SE-E F—LAZTa JwithE NHAMBH
DNF 91 ==Fh PitbvaY HIDE

DNF 92  SE-E ESHIL
DNF 93 A AR Qsb—Iy Qb v A

DNF 94 SE-E 2%-oEIFfL—2d  #Ek FUAhR
DNF 95 SE-E SPM L—Y 2% Yasu 3

DNF 97 SE-E Matt

DNF 101 SE-E %L el
DNF 104 SE-E WaveFactory&EIZRZE Ryuuuuu
DNF 105  SE-E HL—UHqa—EF5 vHOILY
DNF 106 SE-E wave factory RT K3

DNF 112 SE-E NAGmotors WEHF v
DNF 113 SE-E Kt
DNF 118 SZ%Eh RISE&RIDE with ik <{BoL—
DNF 120 =S=%k F<k SEKIMOTORS dF=rTh
DNF 121 SE-E M.F.Frontier, teamOSM nawn

DNF 122 =E=Fh RUFLHYJI—23>  kwsk

DNF 123 kL —JL K EIGH




Pos No Class Team Rider Lap Total Time Best Time
DNF 126 SE-E F—LHTAX SIS
DNF 129 S=Fb HESHR &

DNF 130 VA AvX oL

DNF 133 ®hL—IL RyrEESE garu

DNF 134 SE-E F—ALH&TF(F&TRI HAFE B AS6
DNF 135  SE-E BBM IVRL
DNF 136 S=%Fbk 3kL—u% 1=<

DNF 138  SE-E T.sfactory. Sengenya Comi 3

DNF 139 kL —IL ®EhL—L T with HAHMD
DNF 141 DA4AV R [FIZ&L—2y HR=33
DNF 143  SE-E HATO% KVOoAR
DNF 145 SE-E 178 4ERT AHELHEPA
DNF 146 SE-E DFIXIIATIL Fof-H
DNF 147 SE-E HL—Y H4qa— 4+43—SS
DNF 149  SE-E FTATH—5
DNF 150 SE-E 1)/R— LS54
DNF 152  SE-E #AL—S% 43— VDAoL
DNF 156 SE-E 235> IFfL—vd T
DNF 158 SE-E F—LIREH v—

DNF 159 M AVX & yukipooh
DNF 160 SE-E FHESRC A—DA
DNF 162 kL —JL ETWAS FOXSEED LwR3E
DNF 163 ==Eh <IHy

DNF 164 S=Ebk TGIF 12TGIF

DNF 165  SE-E YH1)ay
DNF 168 AbL—JL team X hideto

DNF 169  SE-E ZH mE
DNF 172 &kL—JL 5% vy%+Watanoha JT—ZA
DNF 176 S=Eh 3K Racing Ras>a<ia
DNF 181 SE-E JI EARIK
DNF 182 044X Haizuri £

DNF 192 kL —JL MX TAKURUS BEoBEPA
DNF 193 SE-E SEYAFv> )L av

DNF 197 kL —JL WAB’S OSSM




