

## HINO HARD ENDURO 2024 春の陣 総合リザルト

Pos	No	Class	Team	Rider	Lap	Total Time	Best Time
001	9	SE-E	岡島家	こうき	004	3:04:33	0:38:26
002	72	冷トレール	オフ車會	マーシー	004	3:18:55	0:45:28
003	11	SE-E	Watanohaエンデュー	みやけ	004	3:22:20	0:42:41
004	48	SE-E	ガレ沢コンサルタント	はーばー	003	2:54:06	0:45:27
005	154	ミニモト		なかむらけん た	003	2:56:01	0:45:28
006	108	SE-E	FUNAI RACING@RM	石田トシユキ	003	3:11:04	0:53:47
007	4	SE-E	Watanohaエンデュー	ひで太郎	003	3:14:56	0:36:26
008	171	冷トレール	オプちゃ會	RICK	003	3:15:50	0:57:20
009	37	ミニモト	デイジーモーターサ	しゅが	003	3:15:54	0:55:00
010	127	SE-E		ZAMI	003	3:21:49	1:01:43
011	157	ミニモト	はだえぶ	みのちゃん	003	3:22:58	1:02:36
012	10	SE-E	G3互助会	まZだ	003	3:24:16	1:00:35
013	47	ミニモト	LDAC+Watanoha ed	YU-YA	003	3:24:35	1:05:29
014	187	SE-E	SEYA-FRR	アツシ	003	3:26:13	0:53:09
015	114	ミニモト	ちーむ太平洋	ムツラ	003	3:29:31	0:59:44
016	43	SE-E		クラッシャー太 一	002	2:17:50	1:04:23
017	23	SE-E	watanoha	ミシ	002	2:19:00	1:01:33
018	49	SE-E	Kaya	コバさん	002	2:25:37	1:10:51
019	52	SE-E	釜石S.S.F With Chick	NOSHIRO456	002	2:26:33	0:53:22
020	103	SE-E	ダーパラ	清洋川祐	002	2:26:41	1:05:52
021	25	ミニモト	和田屋SRC	和田屋	002	2:28:41	1:08:30
022	13	SE-E	K塾日立ゲロ部	いち公	002	2:30:33	1:01:27
023	99	SE-E		貴	002	2:32:55	1:10:32
024	50	冷トレール	AJFactory	AJ	002	2:33:00	1:05:48
025	83	SE-E	はだエブ	ひるちゃん	002	2:35:14	0:57:59
026	17	ミニモト	和田屋SRC	ぬまつち	002	2:41:41	0:57:47
027	189	ミニモト	PSエディ&がみ屋(カ	真っ裸	002	2:48:32	1:14:38
028	116	SE-E	FUNAI RACING	男中田	002	2:55:26	1:22:50
029	32	SE-E	Touratech	Now!	002	3:01:19	1:09:52
030	111	SE-E	泥門レーシング+wat	大澤木工	002	3:02:53	1:19:01
031	151	SE-E	Seyaチャンネル	ss	002	3:03:48	1:27:45
032	76	SE-E	和田屋SRC	ミウラ	002	3:09:11	1:34:00
033	194	ミニモト	泥門レーシング	ぜのん	002	3:09:46	1:25:55
034	191	SE-E	オシャレイカチ&モト	古畑元気	002	3:09:57	1:32:48
035	2	冷トレール	Shinko & 男汁	岩鬼 久重	002	3:11:33	0:49:13
036	41	ウイメンズ		かなお。	002	3:14:43	1:36:23
037	65	SE-E	オシャレイカチ&モト	マスターヤナ 痔	002	3:15:09	1:15:42
038	185	SE-E		ハヤシ	002	3:17:52	1:27:14
039	100	SE-E	etwas	ビスコ	002	3:18:42	1:24:53
040	16	SE-E	SEC	タカザワ	002	3:20:02	1:12:01
041	140	冷トレール	Watanohaエンデュー	いさ	002	3:21:31	1:10:26
042	31	ミニモト	NAGmotors	まつつん	002	3:23:42	1:41:32
043	175	SE-E	スナケンワークス	サワコー	002	3:25:19	1:28:39

Pos	No	Class	Team	Rider	Lap	Total Time	Best Time
044	155	SE-E	うまいらず	岩舟のバイク 乗り	002	3:25:56	1:32:57
045	119	SE-E (有)	山口土建秩父市	山口竜	002	3:26:24	1:21:00
046	45	SE-E	ふるずんず	ヒゲマツ	002	3:27:56	1:34:03
047	35	SE-E	秩父林道部HE	おびっちゃん	002	3:28:00	1:30:37
048	131	SE-E	PSエディー&白井ミ	エディー	002	3:28:16	1:27:27
049	26	SE-E	K塾日立ゲロ部	西木信義	002	3:29:13	1:43:32
050	46	SE-E	チーム矢口さん	TATSUJI	001	1:01:39	1:01:39
051	62	SE-E	WaveFactoryRT&KT	Tetsu	001	1:07:40	1:07:40
052	61	冷トレール	ガレージG10+アベ	G10	001	1:36:16	1:36:16
053	14	SE-E	つるっぱげレーシン	ハーゲーダビッ ドソン	001	1:37:28	1:37:28
054	22	SE-E	チームJOK	ユウスケ	001	1:40:29	1:40:29
055	51	ミニモト	テキサスライティング	テキサス3号	001	1:41:47	1:41:47
056	89	ウイメンズ	ピンクハスキー	いまり	001	1:42:50	1:42:50
057	28	SE-E	岡島家	お父ちゃん	001	2:00:55	2:00:55
058	19	ウイメンズ	和田屋src	AYA	001	2:01:56	2:01:56
059	137	SE-E		オサジ	001	2:02:00	2:02:00
060	15	ウイメンズ	K'sレーシング	こじこじ	001	2:02:54	2:02:54
061	128	SE-E	K塾日立ゲロ部	雨谷悟	001	2:07:59	2:07:59
062	20	SE-E	えすコロ	kei	001	2:14:38	2:14:38
063	124	SE-E	エトワス	フジータ	001	2:17:32	2:17:32
064	170	SE-E	上州トライアル エン	爺ニョ	001	2:17:37	2:17:37
065	142	ミニモト	壊滅ぶどうレーシン	フェラオカ	001	2:20:07	2:20:07
066	107	SE-E	StarsTradingRT	KOMATSU	001	2:20:21	2:20:21
067	110	ミニモト		シラス	001	2:20:33	2:20:33
068	79	SE-E	ガミハラRACING森輪	ガミハラ柏	001	2:21:44	2:21:44
069	60	SE-E	ウマイラズ	福田秀知	001	2:22:09	2:22:09
070	74	SE-E	NAGmotors	kimetibi	001	2:22:43	2:22:43
071	33	SE-E	ガレージサイコー	ビンテージライ ダー	001	2:24:23	2:24:23
072	102	SE-E	yy林Do部	ノブ	001	2:25:52	2:25:52
073	173	SE-E	Garage44	ケイジュ。	001	2:26:27	2:26:27
074	81	SE-E	テキサスライディング	Uchida	001	2:30:49	2:30:49
075	69	SE-E	SEYAチャンネル	SEYAチャンネ ル	001	2:31:41	2:31:41
076	70	ウイメンズ	おぶちゃ會	KUMI	001	2:32:28	2:32:28
077	21	ミニモト		ドラゴンジェット ケン	001	2:32:45	2:32:45
078	153	冷トレール	STREET HAVOC	鈴木アキラ	001	2:32:50	2:32:50
079	125	ミニモト		距骨割れてる 人	001	2:33:23	2:33:23
080	96	SE-E		くばあ魂！	001	2:33:32	2:33:32
081	161	SE-E	starstrading	Shouji!	001	2:37:01	2:37:01
082	144	SE-E		元てんちょ	001	2:37:10	2:37:10
083	109	SE-E	etwas	ポテサラ	001	2:38:10	2:38:10
084	34	SE-E	ノーザンウォーカーズ	永原弘行	001	2:40:29	2:40:29
085	57	冷トレール	フクガミモーターズ	ろっちゃん。	001	2:41:33	2:41:33
086	53	SE-E	クレイジーマウンテン	@ちょうすけ	001	2:44:37	2:44:37
087	186	ウイメンズ	中山レーシング	B7	001	2:45:27	2:45:27
088	24	SE-E	WaveFactory RT	mon	001	2:46:01	2:46:01
089	82	SE-E	吉田ジンギスカン	ブーちゃん。	001	2:48:26	2:48:26
090	183	SE-E	熊谷k.sレーシング	ぎゃーさん	001	2:49:05	2:49:05
091	177	ミニモト	上州レーシング	FRED	001	2:52:56	2:52:56

Pos	No	Class	Team	Rider	Lap	Total Time	Best Time
092	195	SE-E	SEYAチャンネル	INA	001	2:53:54	2:53:54
093	184	SE-E	SEYA FRR	ちょうた	001	2:54:01	2:54:01
094	166	ミニモト	おふパラ!	UkeywonChan	001	2:55:09	2:55:09
095	18	ウイメンズ	モトショップシロタ K'	おてんばママく ま	001	2:57:02	2:57:02
096	115	SE-E		石和田	001	2:59:42	2:59:42
097	178	SE-E		ミナミダ	001	2:59:56	2:59:56
098	132	SE-E	ガレージゴジマ	菊地ひろし	001	3:00:00	3:00:00
099	98	SE-E		松田輝	001	3:00:25	3:00:25
100	117	ウイメンズ		なお	001	3:00:40	3:00:40
101	87	SE-E	シマユウ	鈴木悠気	001	3:02:47	3:02:47
102	179	SE-E	西埼玉営業部	タマ	001	3:13:11	3:13:11
103	180	SE-E	オシャレイカチ	Kupaa2nd	001	3:20:58	3:20:58
104	167	SE-E	和田屋SRC	んとんた	001	3:21:05	3:21:05
105	38	ミニモト	ORAHOS	イナリX2	001	3:23:46	3:23:46
106	148	ウイメンズ	Motto!!Ride	KANA	001	3:24:52	3:24:52
107	174	SE-E	Garage44	ガレよん	001	3:25:52	3:25:52
108	190	ウイメンズ	白井HED娯楽派	ニノちゃん	001	3:26:03	3:26:03

Pos	No	Class	Team	Rider	Lap	Total Time	Best Time
DNF	12	ミニモト	Infragistics Racing	kenazuma			
DNF	27	SE-E	KTM群馬	まこと#56			
DNF	29	ウイメンズ	岡島家	HIRO3			
DNF	30	SE-E	怪しい道調査隊	市川 雅登志			
DNF	36	SE-E	FOBC	ゴンノスケ			
DNF	39	SE-E	PSエディ	あめ			
DNF	42	令トレール	AJFactory	やまちゃん			
DNF	44	SE-E	和田屋SRC 2nd	コロスケ			
DNF	55	SE-E	ストレンジモーターサイ	そらまる			
DNF	56	ミニモト	泥門レーシング	泥門隊長			
DNF	58	SE-E	kaya	モーヤン			
DNF	59	SE-E	和田屋SRC 2nd	スーパーまさし			
DNF	63	SE-E		shige8529			
DNF	64	ミニモト	和田屋SRC	KOMA			
DNF	66	ミニモト	Wave-Factory-RT	MAKOTO			
DNF	67	SE-E	熊谷レーシング	熊谷のヤス			
DNF	68	SE-E		間下大樹			
DNF	71	SE-E	NAGmotors	ナグモ			
DNF	73	SE-E	K's Racing	ロppyakのこうた			
DNF	75	SE-E		甲池 宏也			
DNF	78	令トレール	猿ヶ島連合&フクガミモ	ねぎぴー			
DNF	84	令トレール	和田屋SRC	鳥みっちゃん			
DNF	85	SE-E	パム'sガレージ	ゆっち			
DNF	86	SE-E	PITシマユウ	まる			
DNF	88	SE-E	テキサスライディングス	ヨシヒロ			
DNF	90	SE-E	チームミワコングwithモ	内田裕也			
DNF	91	ミニモト	Pitシマユウ	HIDE			
DNF	92	SE-E		ピラザル			
DNF	93	ウイメンズ	Q'sレーシング	Qちゃん			
DNF	94	SE-E	つるっぱげレーシング	薄味 ナンカス			
DNF	95	SE-E	SPM レーシング	Yasu 3			
DNF	97	SE-E		Matt			
DNF	101	SE-E	なし	コマキャン			
DNF	104	SE-E	WaveFactory&富塚豆腐	Ryuuuuu			
DNF	105	SE-E	ガレージサイコーとナグ	ヤザワエンジ			
DNF	106	SE-E	wave factory RT	トヨ			
DNF	112	SE-E	NAGmotors	かなめチャン			
DNF	113	SE-E		大出稜也			
DNF	118	ミニモト	RISE&RIDE with 成友	くらっしー			
DNF	120	ミニモト	トマト SEKIMOTORS	すずきトマト			
DNF	121	SE-E	M.F.Frontier, teamOSM	nawn			
DNF	122	ミニモト	ホンダレクリエーション	kwsk			
DNF	123	令トレール		永屋佑樹			

Pos	No	Class	Team	Rider	Lap	Total Time	Best Time
DNF	126	SE-E	チームケイズ	クラバヤシ			
DNF	129	ミニモト	湘南六級	俺			
DNF	130	ウイメンズ		よっし			
DNF	133	令トレール	猿ヶ島連合	garu			
DNF	134	SE-E	チームみずほ&TRI	サメ子ちゃん56			
DNF	135	SE-E	BB団	エンドレ			
DNF	136	ミニモト	3kレーシング	たく			
DNF	138	SE-E	T,s.factory. Sengenya	Comi 3			
DNF	139	令トレール	やさぐれレーシングwith	あみかる			
DNF	141	ウイメンズ	ぼによレーシング	ポニョコ			
DNF	143	SE-E	ガムテの会	KVOカボ			
DNF	145	SE-E	178製作所	みむらちゃん			
DNF	146	SE-E	ウチマギトライアル	そらたみ			
DNF	147	SE-E	ガレージ サイコー	サイコーSS			
DNF	149	SE-E		ずんでゆーろ			
DNF	150	SE-E	ウリボー	サムライ			
DNF	152	SE-E	ガレージサイコー	ひろっし小林			
DNF	156	SE-E	つるっぱげレーシング	こばたく			
DNF	158	SE-E	チーム坂鐵	ひー			
DNF	159	ウイメンズ	泥女	yukipooh			
DNF	160	SE-E	和田屋SRC	るーやん			
DNF	162	令トレール	ETWAS FOXSEED	レッド3号			
DNF	163	ミニモト		マエダ			
DNF	164	ミニモト	TGIF	12TGIF			
DNF	165	SE-E		ヤマダリョウ			
DNF	168	令トレール	team 右脳	hideto			
DNF	169	SE-E		室井 尚吾			
DNF	172	令トレール	ラダック+Watanoha	ブーさん			
DNF	176	ミニモト	3K Racing	ドロダンゴくん			
DNF	181	SE-E		川上保水			
DNF	182	ウイメンズ	Haizuri	たまご			
DNF	192	令トレール	MX TAKURUS	やぐっちゃん			
DNF	193	SE-E	SEYAチャンネル	シュン			
DNF	197	令トレール	WAB' S	OSSM			